
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Ornontowice
Uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych, w skład której wchodzi pięciu radnych:

§ 2. Przedmiot działalności Komisji określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

 

Id: 1CB0DE7B-73BA-467B-BF56-641E2DA668E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/7/18

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 28 listopada 2018 r.

Przedmiot działalności Komisji Spraw Społecznych

Przedmiotem działalności Komisji Spraw Społecznych są w szczególności sprawy z zakresu:

- edukacji publicznej oraz wspierania placówek oświatowo-wychowawczych,

- wspierania rozwoju kultury i sztuki, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury,

- upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz rekreacji i turystyki,

- zabezpieczenia potrzeb mieszkańców w imprezy masowe,

- problematyki porządku publicznego i bezpieczeństwa oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej,

- ochrony i promocji zdrowia oraz wspierania osób niepełnosprawnych,

- pomocy społecznej i promocji rodziny,

- pomocy stypendialnej i socjalnej dla uczniów i studentów,

- problematyki górniczej, rolniczej, leśnej oraz wodnej,

- ochrony i kształtowania środowiska oraz przyrody,

- promocji gminy oraz wspierania działalności organizacji pozarządowych, w tym organizacji pożytku publicznego 
i wolontariatu,

- występowania z inicjatywą uchwałodawczą,

- opiniowania i rozpatrywania projektów uchwał i spraw przekazanych komisji przez Radę Gminy,

- oceny i kontroli wykonania uchwał Rady Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 1CB0DE7B-73BA-467B-BF56-641E2DA668E2. Podpisany Strona 1




